
Uchwała Nr 42/VII/2011  
Rady Gminy Przyrów  

z dnia 28 września 2011 r.  

 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zalesicach.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o  ochronie przeciwpożarowej (tj. 
Dz. U. z 2009r., nr 178, poz. 1380 z późn. zm.  

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

1.Udzielić Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesicach dotacji celowej na budowę 
części bojowej strażnicy osp w wysokości 38.906,-zł (słownie: trzydzieści osiem 
tysięcy dziewięćset sześć zł). 

2. Szczegółowe warunki dotacji określi umowa. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 


